Uchwałą Rady Gminy Puck nr LXIX/3/2024 z dnia 

11.01.2024 r. 

Zgodnie z ustaleniami powyższego, działka nr 229/2 

położona we wsi Darzlubie, gmina Puck 

scharakteryzowana jest jako droga istniejąca, droga 

powiatowa nr 1440G 

Wartość odtworzeniowa 

przedmiotu wyceny: 

36 003,00 zł 

(słownie: trzydzieści sześć 

tysięcy trzy złote 00/100) + 

podatek VAT w 

obowiązującej wysokości  

Działka nr 140 o 

pow. 0,01 ha 
GD2W/00011950/8 

Obręb Darzlubie, 

gmina Puck 

Dla działki nr 140 brak jest obowiązującego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

[...]

Uchwałą Rady Gminy Puck nr LXIX/3/2024 z dnia 

11.01.2024 r. 

Zgodnie z ustaleniami powyższego, działka nr 140 

położona we wsi Darzlubie, gmina Puck 

scharakteryzowana jest jako droga istniejąca, droga 

powiatowa nr 1440G 

Wartość odtworzeniowa 

przedmiotu wyceny: 

26 820,00 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy osiemset dwadzieścia 

złotych 00/100) + podatek 

VAT w obowiązującej 

wysokości 

Cel darowizny: Właściwe zarządzanie i utrzymanie drogi, a także na prowadzenie niezbędnych inwestycji związanych z modernizacją i poprawą bezpieczeństwa na drodze. 

Szczegółowe warunki darowizny określone zostaną w protokole uzgodnień.